平成28年4月吉日

県内企業の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人 ひろしま産業振興機構　                                                  代表理事副理事長　光本　和臣
（公　　印　　省　　略）

「関東圏広域取引商談会」開催のご案内

平素は、当財団の業務運営について格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび、「関東圏広域取引商談会」を下記のとおり開催することといたしました。
　この商談会は、発注企業の外注担当者と中国5県の中小企業が個別に面談し、受注企業の持っている優秀な技術・製品及び企業概要等を発注企業にＰＲすることにより、新規取引の促進を図ることを目的としております。また今回は、進出している海外拠点における商談機会もご用意しております。
発注企業の資材調達担当者と個別に面談できる絶好の機会ですので、奮ってご参加くださるようご案内申し上げます。
この商談会に参加ご希望の方は、発注企業リストから検討のうえ、同封の「関東圏広域取引商談会」参加申込書によりFAX、メール等でお申込みください。

記

1． 開催日時：平成28年6月22日（水）13 : 00 ～17 : 00
２．開催場所：東京ベイ有明ワシントンホテル　「アイリス」
東京都江東区有明3－7－1（東京ビッグサイトより徒歩3分）
℡: 03-5564-0111
2． 参加企業：発注企業　18社（別紙のとおり）受注企業50社（予定）
3． 実施方法：個別面談（当方で面談時間を事前指定します。）
4． 参加費用：無料（但し交通費等は自己負担）
5． 申込締切：平成28年4月26日（火）

 (
【お問合先・お申込先】

(
公財
)

ひろしま産業振興機構　販路開拓支援担当　黒川
・田本
〒
730
-
0052
　広島市中区千田町
3-7-47
　広島県情報プラザ
3F
TEL
：
08
2-240-7704

FAX
：
08
2-242-8627

e-mail
：
 hanro@hiwave.or.jp
)

 (
4
月
2
6
日(
火
)【必着】までにお申込み下さい。
) (
Fａｘ：
０８２－２４２－８６２７
E-
mail：hanro@hiwave.or.j
p
（公財）ひろしま産業振興機構　販路開拓支援担当　黒川　行き
)

【関東圏広域取引商談会】参加申込書
商談会に　①参加する　・　②参加しない　（○をして下さい）
	企業名

	所在地

	TEL

	代表E-mail（必須）

	出席者
	部　署
	役　職
	氏　名
	E-mail

＊今後、当財団からの商談会等情報発信についてE-mailでご案内していく予定ですので
今回の商談会へ参加されない方もメールアドレスを記載して返信ください。

面談希望発注企業（発注企業の都合で面談出来ない場合もございますのでご了承願います）

	申込№
	企業名

	第１希望

	第２希望

	第３希望

	第４希望

★希望は第4希望までとしてください（厳守）★
ご記入いただきました代表E-mailへ当財団で確認をしています御社の企業概要を送付いたしますので、内容の確認をお願いします。詳細につきましてはE-mail送信時にご案内いたします。
尚、申込から1週間経過しても当財団より連絡がない場合は、お手数ですが当財団までご連絡下さい。
電話番号：０８２－２４０－７７０４　担当：黒川
◎企業概要は参加される発注企業に送付しますのでご了承ください。
※ご記入いただいた個人情報について主催以外の第三者への開示は法令に基づく開示など特別な場合を除き、提供された目的を越えて開示しません。但し当財団の事業活動の範囲内において活用させて頂きますので、ご了承下さい。